Комитет образования
администрации Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 ноября 2020 года                                                                                                            № 406

г. Бокситогорск

О результатах районных соревнований по ОФП в зачет 56-ой областной
Спартакиады школьников в 2020-2021 учебном году

В соответствии с планом работы Комитета образования администрации

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и графиком проведения
56-ой областной Спартакиады школьников в 2020-2021 учебном году 20 ноября 2020 года
проведены соревнования по ОФП среди обучающихся 6-9 классов общеобразовательных
организаций.

В соревнованиях приняли участие 127 обучающихся из 10 общеобразовательных
организаций.

Места распределились следующим образом:

№ Образовательная организация Ф.И.О. преподавателя Результат
(место)

1-я группа

1

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Основная
общеобразовательная школа №2 города
Пикалево»

Соколова Ольга
Васильевна 1

2

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Бокситогорская средняя
общеобразовательная школа №2»

Бойков Александр
Викторович 2

3

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №1» города
Пикалево

Французова Лариса
Александровна, Горячева

Ирина Евгеньевна
3

2-я группа

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Бокситогорская основная
общеобразовательная школа №1»

Тихомирова Наталья
Геннадьевна 1

2
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Борская
средняя общеобразовательная школа»

Коновалова Нина
Михайловна 2

3

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
«Подборовская основная
общеобразовательная школа»

Садовая Вера Алексеевна 3

На основании вышеизложенного и в соответствии с протоколом соревнований
(Приложение)

1. Наградить победителей и призеров соревнований грамотами Комитета
образования администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской
области.

2. Руководителям общеобразовательных организаций изыскать возможность
поощрения учителей, подготовивших победителей и призеров районных соревнований.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста
Комитета образования администрации Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области Крюкову Елену Николаевну.

Председатель Комитета образования                                                             Е.В. Гречнёвкина

_____________________________________________________________________________
Разослано: ОО – 10, в дело – 1, МКУ МФЦ - 1

Приложение
к распоряжению КО АБМР ЛО

 от 24.11.2020 № 406
Сводный протокол соревнований 56 - ой ОСШ по ОФП

 ОО юноши девушки

су
м

м
а

м
ес

то

Челночный
бег 3х10 м

Подъем
туловища

Наклон из пол.
«стоя»

Подтяги
вание

Челночный бег
бег 3х10 м

Подъем
туловища

Наклон из пол.
«стоя»

Отжимание

Р М Р М Р М Р М Р М Р М Р М Р М
1 группа

1 ПСОШ №1 7,44 1 36,8 1 11,5 2 10,0 3 8,26 4 30 2 15,9 5 2,2 5 23 III

2 ПООШ №2 7.65 3 33.3 3 6.8 4 7.2 4 7.89 1 29.8 3 19.3 1 14.7 1 20 I

3 ПСОШ №4 7.93 4 33.5 2 6.6 5 6.0 5 8.65 5 30.2 1 16.8 4 7.8 3 29 5

4 БСОШ №2 7.47 2 30.2 4 9.5 3 12.8 1 8.09 3 28.3 4 18.5 2 4.7 4 23 II

5 БСОШ №3 7.94 5 27.3 5 16.7 1 103 2 8.08 2 26.7 5 17.3 3 10.8 2 25 4

2 группа

1 Большедворская

ООШ
7.44 3.5 30.67 4.5 10.3 4 6.7 5 8.26 3 27.3 3 17.3 4 16.3 3 30 4

2 Подборовская ООШ 7.70 5 37 1 12.3 3 10.7 4 8.37 4 23.3 5 19 2 11.7 4 28 III

3 БООШ №1 7.13 2 31.7 3 8.3 5 29.3 1 7.41 1 31 1 27.7 1 17 2 16 I

4 Борская СОШ 7.05 1 30.67 4.5 21.67 1 21.67 2 7.44 2 29.3 2 17.67 3 23.67 1 16.5 II

5 СОШИ п. Еф. 7.44 3.5 32.3 2 13.8 2 12.7 3 8.81 5 26 4 16.5 5 2.3 5 30.5 5

Главный судья         ____________     /Французова Л.А.    /
Главный секретарь        ____________   /Виноградова О.И. /

Приложение
к распоряжению КО АБМР ЛО

 от 24.11.2020 №406

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО

1 группа школ

ЮНОШИ ДЕВУШКИ
№ ФИ ОО Место № ФИ ОО Место

Челночный бег 3х10
1 Веселов Кирилл ПООШ №2 I 1 Меркульева Екатерина ПООШ №2 I
2 Чистяков Артем БСОШ №2 II 2 Скрипак Анна БСОШ №3 II
3 Голубев Степан ПСОШ №1 III 3 Соколова Ксения БСОШ №2 III

Подъем туловища
1 Смирнов Захар ПСОШ №1 I 1 Меркульева Екатерина ПООШ №2 I
2 Столыпин Сергей ПСОШ №1 II 2 Михайлова Ульяна ПООШ №2 II
3 Цветков Артем ПСОШ №1 III 3 Мазина Марина ПООШ №2 III
4 Аксенов Валентин ПСОШ №4 III
5 Жуков Ибрагим ПСОШ №4 III

Наклон из пол. «стоя»
1 Товсултанов Эмир ПООШ №2 I 1 Скрипак Анна БСОШ №3 I
2 Буровцев Иван БСОШ №3 II 2 Евдокимова Екатерина БСОШ №2 II
3 Ганюков Тимур БСОШ №2 III 3 Михайлова Ульяна ПООШ №2 III
4 Петухов Михаил ПСОШ №1 III

Подтягивание/ Отжимание
1 Андреев Матвей БСОШ №3 I  Меркульева Екатерина ПООШ №2 I
2 Буровцев Иван БСОШ №3 II  Куткова Анастасия ПСОШ №4 II
3 Рассказов Семен ПСОШ №1 III  Ильина Александра БСОШ №3 III

2 группа школ

ЮНОШИ ДЕВУШКИ
№ ФИ ОО Место № ФИ ОО Место

Челночный бег 3х10
1 Ямкин Артем Борская СОШ I 1 Васильева Евдокия Борская СОШ I
2 Шапарев Александр Борская СОШ II 2 Дорохова Ульяна БООШ №1 I
3 Афанасьев Владимир Борская СОШ III 3 Герасимова Василиса Борская СОШ II
4 Лисинков Денис БООШ №1 III 4 Иванова Мария БООШ №1 III

Подъем туловища
1 Петров Егор Подборовская ООШ I 1 Морозова Софья БООШ №1 I
2 Кунгуров Алексей Подборовская ООШ II 2 Герасимова Василиса Борская СОШ II
3 Дунаев Станислав СОШИ п. Ефимрвский III 3 Иванова Мария БООШ №1 II
    4 Баслакова Екатерина Большедворская ООШ III
    5 Дорохова Ульяна БООШ №1 III
    6 Васильева Евдокия Борская СОШ III
    7 Чернова Анастасия Борская СОШ III

Наклон из пол. «стоя»
1 Сергеев Роман Борская СОШ I 1 Ксенофонтова Евгения БООШ №1 I
2 Афанасьев Владимир Борская СОШ I 2 Дорохова Ульяна БООШ №1 I
3 Ямкин Артем Борская СОШ II 3 Иванова Мария БООШ №1 II
4 Соболев Константин Борская СОШ III 4 Маркова Диана СОШИ п. Ефим. III
    5 Смирнова Софья Большедворская ООШ III

Подтягивание/ Отжимание
1 Лисинков Денис БООШ №1 I 1 Маркова Дарья Борская СОШ I
2 Королев Артем БООШ №1 II 2 Герасимова Василиса Борская СОШ I
3 Тихомиров Иван БООШ №1 III 3 Раунова Диана Борская СОШ II
4 Сергеев Роман Борская СОШ III 4 Чернова Анастасия Борская СОШ III
5 Афанасьев Владимир Борская СОШ III 5 Смирнова Софья Большедворская ООШ III